
Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 
15/2015. (V.28.) önkormányzati rendelete 

a közterületek nemzeti ünnepeken történő fellobogózásáról 
(egységes szerkezetben) 

 
Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (5) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
(1) 1 Az Alaptörvényben meghatározott nemzeti ünnepeken Pápa városban a (2) bekezdés szerinti 

közterületek fellobogózásáról és a zászlók eltávolításáról a Pápai PVK Városüzemeltetési és 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. gondoskodik . 

 
(2) A fellobogózással érintett közterületek: 

a) Jókai utca, 
b) Március 15. tér, 
c) Fő utca, 
d) Szent István utca, 
e) Gróf út (Fő tér és Szabadság u. között), 
f) Tapolcafői utca, 
g) Borsosgyőri utca, 
h) Pápai út, 
i) 4480/4 hrsz. alatt található Milleneumi Emlékpark. 

 
(3) A zászlók elhelyezése a köztéri világítás oszlopain, kettes zászlótartókban történik. 
 
 

2. § 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Pápa, 2015. május 28. 
 
 Dr. Áldozó Tamás sk. Kanozsainé dr. Pék Mária sk. 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 Kiadmány hiteléül: 
____________ 
köztisztviselő 

 
1 Módosította: 37/2025. (XII.18.) önkormányzati rendelet Hatályos: 2026. 01. 01-től 


